Iberika Trail Guadalix de la Sierra 2022

20 Febrero 2022

LARGA - Clasificaciones Junior y Veteran @s

VETERANAS A
Finalizados
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS
1 113 Paloma CANTOS DELGADO
2 210 Marta SALAN
3 256 Maria Luisa ARRIBA SANCHEZ
4 98 Rosalia GUACHALLA CALLISAYA
5 277 Olga RODRIGUEZ GARCIA
6 202 Juana CALLE ACARO
7 242 Kathrin RATHSAM
8 299 Mariyana PETROVA DJAMBAZOVA
9 260 Eva Maria AVILA TAPIAL
10 162 Maria Luisa MORENO VILLAESCUSA
11 66 Ana PENALVER
12 67 Berta SECILLA HERNANDEZ
13 301 Ana Maria ROLDAN GARCIA
14 171 Raquel GARCIA IGLESIAS
15 308 Paloma MONTES
16 110 Carolina SANCHEZ LOPEZ
17 48 Carmen SANCHEZ GIL
18 84 Salud ALVAREZ RODRIGUEZ
VETERANOS A
Finalizados
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS
1 203 Javier Manuel PENA GOMEZ
2 46 Sergio DE LA VIA IZQUIERDO
3 241 Asier LEJARRETA SANTOS
4 41 Arkaitz MIRANDA MARTINEZ
5 186 Jesus ARAQUE
6 73 Jorge PRIETO SAN MARTIN
7 130 Ruben ALENDE ALBACETE
8 335 Juan RAMIREZ VALDERRAMA
9 129 David MANZANO
10 33 Ruben VILLAVERDE PENA
11 143 Jose Luis SERNA ALONSO
12 72 Jesus CABREJAS ARTOLA
13 317 Victor DIAZ FRUTOS
14 208 Alberto LUCAS RODRIGUEZ
15 64 Martin SUAREZ MENDEZ
16 104 Juan Alberto VINA RABUNAL
17 320 Raul NUNEZ PEREZ
18 50 Ivan ALCAUZA CASANTE
19 290 Jose Javier ROLDAN GARCIA
20 86 Julian TORRIJOS IZQUIERDO
21 228 Jose CUENCA RUIZ-SEIQUER
22 230 Ansel GARCIA GARCIMARTIN
23 239 Fernando DELGADO DE TORRES
24 187 Sergio Alberto FUENTES GALLEGO
25 65 Javier MONZON SALINERO
26 215 Jaime MARIN OTERO
27 240 Luis Alberto MORENO ROSA
28 152 David SANCHEZ VAQUERO
29 148 Luis Alfonso SALAMANCA RONCERO
30 185 Alejandro MARTINEZ FERNANDEZ
31 206 Mario PASTOR GARCIA
32 165 Cesar TORES GARCIA
33 94 Pedro CADARSO
34 38 Raul VALVERDE SERRANO
35 300 David IGLESIAS GARCIA

abs

TIEMPO
2:04:58
2:10:03
2:10:37
2:11:15
2:12:41
2:14:50
2:15:06
2:15:51
2:20:30
2:23:25
2:25:32
2:26:47
2:27:38
2:27:46
2:28:36
2:28:40
2:31:03
2:31:20
2:33:29
2:33:46
2:34:19
2:36:39
2:36:54
2:37:21
2:38:07
2:39:13
2:40:20
2:40:41
2:41:38
2:42:17
2:42:27
2:43:42
2:44:04
2:44:25
2:44:46
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inscripciones online YouEvent.es

CLUB

INDIVIDUAL
ENTRENAAPIE
ENTRENAAPIE
CRONOS VILLAVICIOSA
INDIVIDUAL

LAS CABRAS AZULES
INDIVIDUAL

MT3 MADRID TRAIL
CASMAN

PLAN2FIT

DLC TRAIL TEAM
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
TRONCHAJARAS TRAIL TEAM
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

LAS CABRAS AZULES
INDIVIDUAL

CLUB

AGOTEAM

INDEPENDIENTE

TIERRA TRAGAME

CD ALPINO BENALMADENA
CD SALAMANCA RAIDS&TRAIL RUNNE
INGUANZO TEAM
TRONCHAJARAS TRAIL TEAM
ALALPARDO RUNNING TEAM
INDEPENDIENTE

CLINICAS CRES TEAM

CD TRAGALPINOS

GM LA ACEBEDA

MT3 MADRID TRAIL

DENDRO COMUNIDAD TRAIL
TRAILXTREM TEAM

TIERRA TRAGAME

TRAIL RUNNING SIERRA
LAS CABRAS AZULES
INDIVIDUAL

QUIJOTES TRIATLON ALCALA
T-TRAIL T-CENTER
INDIVIDUAL

TRC TRAIL

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDIVIDUAL

T-TRAIL T-CENTER

TRC TRAIL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

T-TRAIL T-CENTER

MARLINS TRIATLON MADRID
INDEPENDIENTE

CLINICAS CRES TEAM
INDEPENDIENTE

LOCALIDAD

Madrid

Boadilla Del Monte
Madrid

Mostoles

Soto Del Real

Madrid

Madrid

San Agustin Del Guadalix
Madridejos

Madrid

Madrid

Paracuellos De Jarama
Colmenar De Oreja
Torrelaguna

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

LOCALIDAD

Madrid

Piedralaves
Alcobendas

Madrid

Piedralaves

Madrid

Torrelaguna
Bustarviejo

La Adrada

Tres Cantos

Burgos

San lldefonso
Pedrezuela

Madrid

Madrid

Madrid

Collado Villalba

San Sebastian De Los Re
Colmenar De Oreja
Villalbilla
Majadahonda (madrid)
Madrid

Madrid

Madrid

Fuentespina

Madrid

Madrid

Getafe

Santo Venia De Pisuerga
Alcala De Henares
Getafe

Guadalix De La Sierra
Madrid

Alcala De Henares
Fuenlabrada



Iberika Trail Guadalix de la Sierra 2022

LARGA - Clasificaciones Junior y Veteran @s

inscripciones online YouEvent.es

VETERANOS A

Finalizados

Pto Dor NOMBRE APELLIDOS
36 278 Carlos RAMIREZ DE ARELLANO SANC
37 105 Alberto CORTES LEONARD
38 321 Manuel ARIAS BENITO
39 181 Joaquin BALSALOBRE GONZALEZ
40 251 Angel MARTIN CASERO
41 266 Jose Carlos PARDO
42 114 Fernando RELLAN
43 85 Israel VACAS
44 36 Juan Antonio QUINTANA FERNANDEZ
45 184 Carlos TELLEZ RODRIGUEZ
46 217 Javier PLAZA BOCUNANO
47 77 Pedro Manuel PORTA MARTINEZ
48 280 Juan Jose VILATELA GARCIA
49 284 Miguel Angel RODIEL MOROS
50 227 Ricardo TEJEDOR MUNUERA
51 68 Alberto CID CARRILLO
52 156 Francisco Javier SANTAMARIA OCANA
53 136 Horacio BLANCO MORENO
54 144 Ivan ROMAN ASENSIO
55 106 Roberto DELGADO CABANA
56 302 Alejandro MANGUDO PAREDES
57 44 Oscar GARCIA GOMEZ
58 272 German MARTIN JIMENEZ
59 255 Luis Miguel CANSINO ALEJO
60 13 Enrique CESTINO SAEZ
61 243 Jan THIELE
62 268 Jorge HERNANDEZ ORTEGA
63 271 Jose Maria MAYORAL MORILLO
64 275 Oscar ESCRIBANO JIMENEZ
65 224 Raul JIMENEZ BARCO
66 318 David ALONSO MUNOZ
67 154 Luis TERRON FERNANDEZ
68 49 Oscar PALOMARES CUENDA
69 198 Jose DIAZ VILCHEZ
70 37 Juanjo HORRILLO ALLER
71 285 Luis GARCIA-VALCARCEL
72 108 Juan Jose FEITO MARTIN
73 1 Miguel Angel IRIARTE BURUNDARENA
74 101 Jose Angel GONZALEZ GONZALEZ
75 214 Roberto TORRALBO GUTIERREZ
76 2 David MORA LOZANO
77 225 Jose LUMBRERAS
78 305 Alberto BRAVO GALLARDO
79 90 Andres CARRIL MARTINEZ
80 257 Gonzalo MATEOS AGUADO
81 221 Miguel DIAZ GUTIERREZ
82 141 Jesus SANCHEZ BALLESTEROS
83 125 Joaquin GARCIA TORRECILLA
84 175 Javier RAPOSO
85 253 Edgar FERNANDEZ BAQUERO
86 306 Samuel MORENO MUNOZ
87 173 Sergio DE LA IGLESIA
88 233 David ESTEBAN SAN MARTIN
89 100 Daniel ANTOLIN CORCOVADO
90 319 Ruben CUDERO FLORES
91 155 Xavier RIUS SALES
92 279 Alfredo JIMENEZ ISIDORO

o

abs

74
77
78
79
80
81
85
86
93
97
99
100
101
102
104
107
109
114
115
116
117
118
125
128
132
134
140
142
143
146
147
148
149
152
154
155
157
159
166
167
169
172
174
175
176
178
180
181
182
184
187
189
194
197
199
200
202

20 Febrero 2022

TIEMPO
2:45:50
2:47:24
2:47:41
2:47:54
2:47:56
2:48:03
2:48:28
2:48:30
2:50:30
2:50:52
2:51:19
2:51:25
2:51:30
2:51:31
2:51:44
2:53:10
2:54:10
2:56:15
2:56:17
2:56:20
2:56:25
2:56:29
2:57:57
2:58:58
3:00:30
3:01:36
3:02:55
3:02:59
3:03:02
3:03:21
3:04:15
3:04:25
3:04:40
3:04:56
3:05:16
3:05:49
3:05:52
3:06:27
3:07:34
3:07:41
3:08:01
3:10:00
3:12:01
3:12:09
3:12:24
3:12:59
3:13:48
3:13:50
3:14:07
3:14:15
3:15:45
3:16:22
3:17:38
3:18:31
3:18:43
3:19:28
3:20:27
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CLUB

INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

MT3 MADRID TRAIL
INDIVIDUAL
ALAMEDA TRAIL MADRID
INDEPENDIENTE
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

CLINICAS CRES TEAM
INDEPENDIENTE
TRAILWALKERS
INDEPENDIENTE
INDIVIDUAL
INDEPENDIENTE

MT3 MADRID TRAIL

RUNNING LOS MOLINOS GETAFE

ADIDAS RUNNING MADRID
INDIVIDUAL

MT3 MADRID TRAIL

MT3 MADRID TRAIL
INDIVIDUAL

DENDRO COMUNIDAD TRAIL

CA SAN FERNANDO DE HENARES

CA LOECHES

KAIMAN

INDIVIDUAL

RUNNERS CORRAL
JABATEAM

CDE TTRAIL

T-TRAIL T-CENTER
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

LAS CABRAS AZULES
INDIVIDUAL
INDEPENDIENTE
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL
INDEPENDIENTE
INDIVIDUAL

MT3 MADRID TRAIL

AD PODENCOS YEPES
MT3 MADRID TRAIL
DAVID HASSELHOFFER
INDIVIDUAL
INDEPENDIENTE
DENDRO COMUNIDAD TRAIL
INDIVIDUAL

TRIATLON TRAIL MINDUNDIS
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL
DEIVIDHASSELHOFFERS
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL
DEIVIDHASSELHOFFERS
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

LOCALIDAD

Torremocha De Jarama
Pozuelo De Alarcon
Pedrezuela

Campo Real

Torres De La Alameda
Madrid

Pozuelo De Alarcon
Madrid

Fuenlabrada

Torres De La Alameda
Madrid

Colmenarejo

Getafe

San Sebastian De Los Re
San Agustin Del Guadalix
Getafe

Leganes

Madrid

Pinto

Boadilla Del Monte
Alcala De Henares
Moralzarzal

Loeches

Loeches

Tres Cantos

Madrid

Talavera De La Reina
Talavera De La Reina
Mostoles
Navalcarnero

Alcala De Henares
Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Valdemoro

Madrid

Aranjuez

Alcobendas

Madrid

San Sebastian De Los Re
Getafe

Madrid

Madrid

Alcobendas

Valladolid

Bustarviejo

Getafe
Rivas-vaciamadrid
Villaviciosa De Odon
Madrid

Madrid

Madrid

Getafe

Leganes

Azuqueca De Henares



Iberika Trail Guadalix de la Sierra 2022

20 Febrero 2022

LARGA - Clasificaciones Junior y Veteran @s

VETERANOS A
Finalizados
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS
93 53 Francisco Jose DELGADO LOPEZ
94 93 Marek SNIEC
95 132 Israel PEREZ MAYORAL
96 163 Isaias SANABRIA DONOSO
97 7 Manuel MIRALLES CALVO
98 79 Gonzalo ALVAREZ GARCIA
99 307 David RODRIGUEZ CAMARERO
100 309 Victor Manuel BARRANCO RUIZ
101 313 Ignacio RASERO COBO DE GUZMAN
102 115 Manuel GONZALEZ GONZALEZ
103 286 Alberto HERRERO MARTINEZ
104 39 Juan PENA DE LA VEGA
105 209 Ruben SIMANCAS SANCHEZ
106 14 Frank GUARDADO MARTIN
107 244 Carlos TRAVERSO SULLIVAN
108 137 Diego CASERO HEBRERO
109 109 Jesus Javier VALLE ESTEBAN
110 197 Javier MARTIN PINTO
111 56 Angel JIMENEZ MORENO
112 22 Miguel Angel VEGA PACHO
113 6 Francisco Javier MATIA
114 220 Jesus IGLESIAS MORAN
115 71 Aritz FERNANDEZ DE BASTIDA SAE
116 327 Francisco Javier PORCAR LAYNEZ
117 17 Hugo SAMPER RUIZ

VETERANAS B

Finalizados
Dor NOMBRE APELLIDOS

Pto

Al =

265
174
118
234

Dolores MACIAS FERNANDEZ
Lola BANDRES CARBALLO
Ana Maria MARTIN MARTINEZ
Laura Mariana BORRELLI

VETERANOS B

Finalizados
Dor NOMBRE APELLIDOS

Pto

N W=

60
121
222

82
246
151
326

69
178
123
135
328
111
204
139
229
167

96
117

Salvador LOPEZ DIAZ DE RADA
Jose Antonio SANUDO TEJA
Fernando ALVAREZ HINOJAL

Jordi PENAS PADILLA

Juan Antonio SIERRA LOPEZ-OCHOA
Juan Carlos PLATERO MARTINEZ
Francisco DEL CID PICAZO

David MARINA VERDE

Santy MUNOZ GONZALEZ

Francisco TRIGUEIRO DA CRUZ
Pedro DUQUE DE PABLO

Jose Maria ARROYO REAL

Jose Ramon GARCIA VAZQUEZ
Juan Carlos CABANILLAS RODRIGO
Eduardo SECO CONTRERAS
Antonio MERINO ARRIBAS

Angel MORAL PALOMAR

Pedro LOZANO BRANGER

Gerardo SANCHEZ PENA

o

abs

205
208
209
210
214
216
217
219
221
223
227
228
230
232
233
236
237
246
249
253
254
255
257
258
266

pQ

abs

15
19
22
26
27
38
41
55
63
73
92
94
96
108
110
111
113
120
121

TIEMPO
3:21:09
3:21:49
3:22:04
3:22:54
3:24:12
3:24:22
3:24:55
3:25:15
3:28:19
3:28:35
3:31:14
3:31:18
3:32:39
3:34:34
3:34:43
3:35:35
3:35:50
3:41:51
3:44:33
3:48:54
3:48:58
3:52:23
4:01:17
4:08:13
4:52:18

TIEMPO
2:47:36
3:18:04
3:33:46
3:35:21

TIEMPO
2:20:00
2:23:03
2:24:20
2:25:43
2:25:50
2:31:08
2:32:49
2:38:59
2:42:09
2:45:45
2:50:28
2:50:35
2:50:48
2:53:30
2:54:58
2:55:23
2:56:12
2:56:57
2:57:01
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inscripciones online YouEvent.es

CLUB

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

ALKAYATA RIDERS
PLAN2FIT

INDIVIDUAL
INDEPENDIENTE
C.ATLETICO SOBRARBE
INDIVIDUAL

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

RUNNING LOS MOLINOS GETAFE
FREE FIGHTERS
AGOTEAM
TODOVERTICAL V+
TODOVERTICAL V+
INDIVIDUAL

TITANES

FLACOS FUERTES
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

LAS CABRAS AZULES
KMSXELA

INDIVIDUAL
NIESQUENIESCA

CLUB

INDIVIDUAL

PLAN2FIT

CRONOS VILLAVICIOSA
RUNNING ALGETE

CLUB

CDE OHANA TRITORRE
TODOVERTICAL V+

CDETM PEDREZUELA
TIERRA TRAGAME
DEPORTIVO GUADATRAIL
TRAIL RUN TORO

T-TRAIL T-CENTER

CD ANTARTICA
TODOVERTICAL V+
INDIVIDUAL

CA BOSTON

CLUB DEPORTIVO EL ARBOL
INDEPENDIENTE

INDIVIDUAL

GYM TONIC RUNNERS. SO.
ASOCIACION ATLETICA TIRADA LAR
TIERRA TRAGAME
INDEPENDIENTE
MAJALASNA

LOCALIDAD

Colmenar Viejo
Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Sant Andreu De Llavaner
Segovia

Torrejon De Ardoz
Madrid

Madrid

Mostoles

Madrid

Collado Mediano
Majadahonda

Madrid

Madrid

Madrid

Azuqueca De Henares
Villanueva Del Pardillo
Madrid

Alcobendas

Madrid

Majadahonda
Fuenlabrada

LOCALIDAD

Madrid
Madrid
Arroyomolinos
Algete

LOCALIDAD

Hoyo De Manzanares
S.s.reyes

Pedrezuela

Madrid

Cabanillas Del Campo
Penafiel

Lanzahita

Rivas Vaciamadrid
Fuenlabrada

Penafiel

Madrid

Madrid

Madrid

Alcala De Henares
Madrid

Madrid

Aldealengua De Santa M
Pozuelo De Alarcon
Madrid



Iberika Trail Guadalix de la Sierra 2022

20 Febrero 2022

LARGA - Clasificaciones Junior y Veteran@s

inscripciones online YouEvent.es

VETERANOS B

Finalizados

Qo
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS apbs TIEMPO CLUB LOCALIDAD
20 45 Oscar MARANON SANCHEZ 122 2:57:04 INDEPENDIENTE Madrid
21 23 Jorge FERNANDEZ ALVAREZ DE TEJ 127 2:58:50 #3JABALIS Collado Mediano
22 9 Juan Carlos SAN LEON SERRANO 129 2:59:17 INDIVIDUAL Valdemoro
23 133 Isidro CONTRERAS FERNANDEZ -PEI 130 2:59:45 ALCARRIA TREKKING Guadalajara
24 207 Juan Miguel VILLAR ESQUIBEL 131 3:00:08 INDIVIDUAL Madrid
25 188 Fco Javier MORAGA ORTIZ 139 3:02:47 LAS CABRAS AZULES Tres Cantos
26 325 Ignacio DE LA GRANJA GALLEGO 144 3:03:04 T-TRAIL T-CENTER Mostoles
27 236 Rogelio SANCHEZ RAMO 150 3:04:45 RSEA PENALARA Madrid
28 219 Gabriel GARCIA GARCIA 153 3:05:14 LAS CABRAS AZULES Las Rozas De Madrid
29 102 Jose Antonio VALSALOBRE 156 3:05:51 INDIVIDUAL Madrid
30 138 Jose SANCHEZ SANCHEZ 158 3:06:06 LA PEDRIZA DEL MANZANARES Villaviciosa De Odon
31 297 Oscar VILLARREAL 164 3:06:57 INDIVIDUAL Madrid
32 51 Carlos RIBAGORDA LOZANO 168 3:07:59 CDE OHANA TRITORRE Collado Mediano
33 92 Francisco Javier REDONDO ESCUDERO 171 3:09:20 MAREA ROSA Madrid
34 270 Mario BUISAN 185 3:14:18 INDIVIDUAL Madrid
35 196 Joserra CARRIL MARTIN 186 3:15:29 INDEPENDIENTE Madrid
36 40 Jose Antonio CHAPARRO SANTOS 190 3:16:41 INDIVIDUAL Rivas Vaciamadrid
37 212 Antonio CENDEJAS BUENO 195 3:17:59 INDIVIDUAL Madrid
38 122 Miguel Angel AGUILAR MARTIN 196 3:18:28 MT3 MADRID TRAIL Madrid
39 269 Esteban FERRERO MARTIN 212 3:23:47 TODOVERTICAL V+ Madrid
40 62 Francisco Javier VILLABRILLE BUENO 218 3:25:05 TODOVERTICAL V+ Yebes- Valdeluz-
41 179 Wilson Mauricio MEDINA BELLO 220 3:27:48 INDIVIDUAL Alcala De Henares
42 3 David MARTINEZ PASCUAL 224 3:28:43 INDIVIDUAL Madrid
43 314 Diego CALVO MUNOZ 225 3:30:22 INDIVIDUAL Miraflores De La Sierra
44 223 Alipio SANTOS BENITO 231 3:34:15 LAS CABRAS AZULES Madrid
45 237 Javier GARRIDO PEREZ 238 3:35:54 BIKILAMANJARO Toledo
46 250 Txule GOMEZ GOMEZ 239 3:35:56 BIKILAMANJARO Polan
47 276 Carlos Andres RAMIREZ DUARTE 243 3:41:11 TRIATLON TRES CANTOS Tres Cantos
48 168 Gerardo ECHEVERRIA VALIENTE 247 3:43:44 TRC TRAIL Rivas Vaciamadrid
49 304 Mauro REY TADEO 248 3:44:24 RSEA PENALARA Tres Cantos
50 190 Luis MARTIN ARRIOLA 250 3:47:12 AD SAN LORENZO San Lorenzo De El Escori
51 296 Juan De Dios SANCHEZ-ROSELLY 251 3:48:00 INDIVIDUAL Madrid
MORENO
52 294 Juan Ramon MARTINEZ PASCUAL 256 3:55:31 INDEPENDIENTE Madrid
53 164 Candido PEREZ SAMPAYO 259 4:13:38 INDIVIDUAL Coslada
54 166 Sebastian LANCESTREMERE PORTELLA 260 4:13:42 INDIVIDUAL Boadilla Del Monte
55 177 Raul MORENO MARTIN 261 4:16:08 INDIVIDUAL Madrid
56 128 Mario GRACIA FERNANDEZ 262 4:27:56 INDIVIDUAL Madrid
57 259 Juan Ignacio OLIVER DELGADO 264 4:32:24 INDIVIDUAL Arroyomolinos
58 258 Andres EXPOSITO GARCIA 265 4:32:27 INDIVIDUAL Arroyomolinos
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